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Platzierung Startnr. Name Klasse Mannschaft Sonderwertung Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 1000 %

1 30 Dirk Hanebutte S 244 979,92 243 972,00 237 948,00 242 968,00 248 995,98 249 1000,00 198 795,18 249 1000,00 249 996,00 250 1000,00 8859,90 100,00

2 9 Luis Tack J Pura Vida 246 987,95 231 924,00 250 1000,00 246 984,00 248 995,98 237 951,81 245 983,94 200 803,21 248 992,00 244 976,00 8795,68 99,28

3 14 Jörg Vogelsang S Nebelteam 234 939,76 244 976,00 241 964,00 242 968,00 246 987,95 239 959,84 239 959,84 249 1000,00 244 976,00 241 964,00 8755,63 98,82

4 74 Helmut Winter S 246 987,95 245 980,00 245 980,00 239 956,00 236 947,79 246 987,95 247 991,97 247 991,97 232 928,00 200 800,00 8751,63 98,78

5 4 Michael Kreß J Team Ouzo 197 791,16 234 936,00 236 944,00 244 976,00 246 987,95 248 995,98 246 987,95 248 995,98 242 968,00 239 956,00 8747,87 98,74

6 33 Peter Tack S Pura Vida 248 995,98 249 996,00 241 964,00 246 984,00 0 0,00 240 963,86 238 955,82 247 991,97 245 980,00 222 888,00 8719,63 98,42

7 66 Claus Scholz S MG Filseck 249 1000,00 246 984,00 248 992,00 239 956,00 242 971,89 245 983,94 225 903,61 231 927,71 246 984,00 201 804,00 8703,15 98,23

8 53 Manfred Böhm S Halbdeppen 243 975,90 236 944,00 241 964,00 242 968,00 236 947,79 239 959,84 235 943,78 240 963,86 236 944,00 250 1000,00 8667,39 97,83

9 45 Thomas Amberger S Halbdeppen 232 931,73 235 940,00 242 968,00 237 948,00 236 947,79 246 987,95 243 975,90 233 935,74 246 984,00 242 968,00 8655,39 97,69

10 48 Florian Muff S SMS 238 955,82 246 984,00 249 996,00 247 988,00 243 975,90 245 983,94 222 891,57 229 919,68 200 800,00 237 948,00 8642,91 97,55

11 43 Matthias Althammer S Holmbruch 233 935,74 229 916,00 245 980,00 239 956,00 249 1000,00 245 983,94 199 799,20 242 971,89 244 976,00 226 904,00 8623,57 97,33

12 47 Martin Neuser S 237 951,81 236 944,00 236 944,00 212 848,00 233 935,74 243 975,90 237 951,81 243 975,90 233 932,00 240 960,00 8571,16 96,74

13 23 Rafael Schydlo S Sommerliga 237 951,81 232 928,00 243 972,00 238 952,00 239 959,84 225 903,61 240 963,86 245 983,94 217 868,00 238 952,00 8567,05 96,69

14 40 Werner Wimmer S Nebelteam 244 979,92 234 936,00 246 984,00 236 944,00 239 959,84 202 811,24 247 991,97 228 915,66 212 848,00 245 980,00 8539,39 96,38

15 27 Theo Arnold S Team Tangent 244 979,92 198 792,00 241 964,00 236 944,00 222 891,57 213 855,42 228 915,66 244 979,92 247 988,00 246 984,00 8502,49 95,97

16 32 Claus Schnarrenberger S MG Filseck 226 907,63 245 980,00 226 904,00 215 860,00 244 979,92 239 959,84 230 923,69 238 955,82 232 928,00 239 956,00 8494,91 95,88

17 69 hans-gerd schuermann ES Nebelteam 246 987,95 245 980,00 245 980,00 242 968,00 199 799,20 208 835,34 249 1000,00 230 923,69 215 860,00 236 944,00 8478,99 95,70

18 5 Jannik Frank J die Furchtlosen 225 903,61 245 980,00 249 996,00 202 808,00 245 983,94 242 971,89 205 823,29 229 919,68 247 988,00 225 900,00 8466,41 95,56

19 34 Norbert Allnoch S 211 847,39 209 836,00 235 940,00 246 984,00 231 927,71 249 1000,00 245 983,94 229 919,68 217 868,00 239 956,00 8426,71 95,11

20 64 Max Baschab S 225 903,61 213 852,00 193 772,00 245 980,00 246 987,95 246 987,95 246 987,95 217 871,49 246 984,00 214 856,00 8410,96 94,93

21 39 Thomas Walz S Sommerliga 247 991,97 238 952,00 216 864,00 243 972,00 237 951,81 200 803,21 225 903,61 200 803,21 245 980,00 248 992,00 8410,60 94,93

22 12 Thomas Kreß S Team Ouzo 215 863,45 245 980,00 213 852,00 243 972,00 234 939,76 228 915,66 234 939,76 228 915,66 245 980,00 219 876,00 8382,30 94,61

23 46 Kurt Genkinger ES Team Ouzo 195 783,13 244 976,00 225 900,00 234 936,00 247 991,97 240 963,86 232 931,73 245 983,94 196 784,00 228 912,00 8379,49 94,58

24 24 Karl Stefan Hagmayer S Modellflugschule Teck 234 939,76 225 900,00 229 916,00 232 928,00 206 827,31 229 919,68 247 991,97 244 979,92 200 800,00 243 972,00 8374,63 94,52

25 26 Roland Peichl ES Wolf Hirth 216 867,47 228 912,00 247 988,00 238 952,00 241 967,87 209 839,36 229 919,68 237 951,81 203 812,00 242 968,00 8366,18 94,43

26 36 Alexander Welle' S 220 883,53 200 800,00 237 948,00 247 988,00 224 899,60 230 923,69 236 947,79 215 863,45 250 1000,00 227 908,00 8362,07 94,38

27 28 Andreas Mair S Thermikschnüffler 237 951,81 236 944,00 244 976,00 229 916,00 229 919,68 228 915,66 199 799,20 206 827,31 224 896,00 249 996,00 8342,46 94,16

28 59 Schübelin Hagen S Team Crossfire 226 907,63 228 912,00 248 992,00 169 676,00 240 963,86 225 903,61 222 891,57 246 987,95 230 920,00 214 856,00 8334,62 94,07

29 18 Florian Althammer S Holmbruch 229 919,68 224 896,00 221 884,00 234 936,00 233 935,74 231 927,71 238 955,82 232 931,73 209 836,00 234 936,00 8322,68 93,94

30 10 Oliver Knötig S 237 951,81 241 964,00 240 960,00 213 852,00 245 983,94 209 839,36 212 851,41 217 871,49 234 936,00 232 928,00 8298,63 93,67

31 52 Gerhard Niederhofer ES Kernölflieger 227 911,65 232 928,00 238 952,00 223 892,00 231 927,71 218 875,50 232 931,73 230 923,69 214 856,00 233 932,00 8274,28 93,39

32 62 Roman Scholl S SMS 229 919,68 227 908,00 247 988,00 250 1000,00 237 951,81 198 795,18 215 863,45 209 839,36 199 796,00 246 984,00 8250,30 93,12

33 70 Andreas Höchst S MG Filseck 203 815,26 196 784,00 246 984,00 235 940,00 224 899,60 240 963,86 208 835,34 238 955,82 233 932,00 231 924,00 8249,88 93,11

34 75 Frank Hanebutte S 235 943,78 209 836,00 238 952,00 225 900,00 215 863,45 224 899,60 220 883,53 213 855,42 235 940,00 245 980,00 8217,78 92,75

35 56 Gerd Kühne S 225 903,61 226 904,00 216 864,00 215 860,00 240 963,86 235 943,78 219 879,52 211 847,39 241 964,00 232 928,00 8210,76 92,67

36 1 Sacha Daeppen S 246 987,95 250 1000,00 196 784,00 151 604,00 215 863,45 209 839,36 243 975,90 236 947,79 234 936,00 217 868,00 8202,46 92,58

37 63 Roland Hägele S Team Tangent 227 911,65 227 908,00 220 880,00 243 972,00 199 799,20 233 935,74 229 919,68 230 923,69 200 800,00 237 948,00 8198,76 92,54

38 25 Michael Pichler S Kernölflieger 226 907,63 236 944,00 208 832,00 235 940,00 244 979,92 215 863,45 216 867,47 211 847,39 247 988,00 212 848,00 8185,86 92,39

39 50 Robert Sulzer S Kernölflieger 216 867,47 225 900,00 199 796,00 230 920,00 239 959,84 226 907,63 197 791,16 244 979,92 236 944,00 225 900,00 8174,86 92,27

40 21 Thomas Klein S Team Tangent 224 899,60 199 796,00 220 880,00 217 868,00 248 995,98 224 899,60 249 1000,00 228 915,66 207 828,00 215 860,00 8146,84 91,95

41 31 Jürgen Hausch S die Furchtlosen 239 959,84 229 916,00 231 924,00 218 872,00 242 971,89 222 891,57 197 791,16 241 967,87 209 836,00 199 796,00 8135,16 91,82

42 41 Helmut Bauer ES Holmbruch 248 995,98 209 836,00 206 824,00 239 956,00 215 863,45 224 899,60 213 855,42 214 859,44 212 848,00 243 972,00 8085,90 91,26

43 7 Helmut Plunser S Thermikschnüffler 214 859,44 227 908,00 215 860,00 228 912,00 241 967,87 233 935,74 197 791,16 237 951,81 208 832,00 213 852,00 8078,86 91,18

44 3 Ralf Kunzmann S Team Crossfire 239 959,84 175 700,00 158 632,00 176 704,00 249 1000,00 226 907,63 235 943,78 219 879,52 244 976,00 240 960,00 8030,76 90,64

45 55 Timo Schiettinger S Wolf Hirth 206 827,31 212 848,00 245 980,00 241 964,00 246 987,95 208 835,34 224 899,60 212 851,41 204 816,00 209 836,00 8029,61 90,63

46 13 Bernhard Bosch S Team Crossfire 170 682,73 241 964,00 236 944,00 200 800,00 162 650,60 247 991,97 244 979,92 217 871,49 216 864,00 222 888,00 7986,10 90,14

47 15 Markus Hagmayer S Modellflugschule Teck 233 935,74 185 740,00 211 844,00 204 816,00 194 779,12 242 971,89 237 951,81 198 795,18 245 980,00 224 896,00 7969,73 89,95

48 73 jean-michel yve S Beaujol' Team 244 979,92 238 952,00 246 984,00 214 856,00 200 803,21 216 867,47 198 795,18 200 803,21 216 864,00 211 844,00 7953,82 89,77

49 60 Dieter Rein ES Wolf Hirth 232 931,73 236 944,00 225 900,00 222 888,00 201 807,23 195 783,13 209 839,36 205 823,29 208 832,00 246 984,00 7949,61 89,73

50 22 Wilfried Petrick ES 215 863,45 230 920,00 242 968,00 226 904,00 242 971,89 198 795,18 213 855,42 201 807,23 216 864,00 196 784,00 7949,17 89,72

51 16 Marti Träg-Böhm S Halbdeppen 147 590,36 227 908,00 226 904,00 219 876,00 197 791,16 209 839,36 239 959,84 247 991,97 209 836,00 196 784,00 7890,33 89,06

52 11 Vladimír Lehovský ES 223 895,58 192 768,00 226 904,00 193 772,00 230 923,69 214 859,44 216 867,47 214 859,44 224 896,00 226 904,00 7881,62 88,96

53 67 Tim Kühne J 212 851,41 204 816,00 222 888,00 203 812,00 221 887,55 236 947,79 206 827,31 209 839,36 198 792,00 245 980,00 7849,41 88,59

54 57 Klaus-Peter Szabo S Modellflugschule Teck 237 951,81 214 856,00 229 916,00 164 656,00 198 795,18 218 875,50 195 783,13 206 827,31 243 972,00 214 856,00 7832,93 88,41

55 19 Bruno Klingenschmid ES Thermikschnüffler 233 935,74 208 832,00 198 792,00 249 996,00 233 935,74 205 823,29 196 787,15 198 795,18 202 808,00 223 892,00 7809,96 88,15

56 58 Norbert Busse S 198 795,18 212 848,00 239 956,00 199 796,00 197 791,16 232 931,73 212 851,41 223 895,58 197 788,00 234 936,00 7801,06 88,05

57 20 Timo Feis S 0 0,00 226 904,00 194 776,00 227 908,00 202 811,24 224 899,60 222 891,57 209 839,36 198 792,00 233 932,00 7753,77 87,52

58 61 Stephan Ullmann S 240 963,86 235 940,00 220 880,00 191 764,00 208 835,34 204 819,28 199 799,20 213 855,42 213 852,00 200 800,00 7745,09 87,42

59 65 Erich Frank S die Furchtlosen 201 807,23 203 812,00 195 780,00 229 916,00 203 815,26 229 919,68 240 963,86 232 931,73 199 796,00 195 780,00 7741,75 87,38

60 35 otto fröhlich ES Sommerliga 207 831,33 192 768,00 192 768,00 203 812,00 209 839,36 244 979,92 226 907,63 222 891,57 210 840,00 202 808,00 7677,80 86,66

61 44 Maggus Urschel S 239 959,84 230 920,00 191 764,00 0 0,00 208 835,34 198 795,18 228 915,66 202 811,24 218 872,00 190 760,00 7633,27 86,16

62 72 Udo Gans ES Pura Vida 227 911,65 206 824,00 195 780,00 206 824,00 206 827,31 198 795,18 211 847,39 215 863,45 225 900,00 205 820,00 7612,98 85,93

63 37 Andre Yve ES Beaujol' Team 198 795,18 205 820,00 227 908,00 215 860,00 224 899,60 196 787,15 209 839,36 199 799,20 199 796,00 191 764,00 7504,48 84,70

64 71 Falk Schübelin J SMS 208 835,34 74 296,00 170 680,00 119 476,00 193 775,10 233 935,74 247 991,97 209 839,36 223 892,00 232 928,00 7353,51 83,00

65 38 Norbert Petrick ES 222 891,57 207 828,00 0 0,00 197 788,00 222 891,57 206 827,31 197 791,16 214 859,44 196 784,00 0 0,00 6661,04 75,18

66 6 Michael Schuster S 123 493,98 191 764,00 168 672,00 96 384,00 139 558,23 212 851,41 132 530,12 207 831,33 190 760,00 235 940,00 6401,06 72,25
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67 49 Ivan Charvát ES 186 746,99 106 424,00 193 772,00 0 0,00 194 779,12 186 746,99 217 871,49 228 915,66 205 820,00 0 0,00 6076,24 68,58

68 2 XXX XXX S 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00

69 8 Herbert Baur ES 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00

70 17 Thomas Mathes S 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00

71 29 Michal Pogoda S 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00

72 42 Wolf Kroenert S 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00

73 51 Matthias Lücke S 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00

74 54 Werner Neff S 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00

75 68 Thomas Anton ES 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00
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1 30 Dirk Hanebutte S 244 979,92 243 972,00 237 948,00 242 968,00 248 995,98 249 1000,00 198 795,18 249 1000,00 249 996,00 250 1000,00 8859,90 100,00

2 14 Jörg Vogelsang S 234 939,76 244 976,00 241 964,00 242 968,00 246 987,95 239 959,84 239 959,84 249 1000,00 244 976,00 241 964,00 8755,63 98,82

3 74 Helmut Winter S 246 987,95 245 980,00 245 980,00 239 956,00 236 947,79 246 987,95 247 991,97 247 991,97 232 928,00 200 800,00 8751,63 98,78

4 33 Peter Tack S 248 995,98 249 996,00 241 964,00 246 984,00 0 0,00 240 963,86 238 955,82 247 991,97 245 980,00 222 888,00 8719,63 98,42

5 66 Claus Scholz S 249 1000,00 246 984,00 248 992,00 239 956,00 242 971,89 245 983,94 225 903,61 231 927,71 246 984,00 201 804,00 8703,15 98,23

6 53 Manfred Böhm S 243 975,90 236 944,00 241 964,00 242 968,00 236 947,79 239 959,84 235 943,78 240 963,86 236 944,00 250 1000,00 8667,39 97,83

7 45 Thomas Amberger S 232 931,73 235 940,00 242 968,00 237 948,00 236 947,79 246 987,95 243 975,90 233 935,74 246 984,00 242 968,00 8655,39 97,69

8 48 Florian Muff S 238 955,82 246 984,00 249 996,00 247 988,00 243 975,90 245 983,94 222 891,57 229 919,68 200 800,00 237 948,00 8642,91 97,55

9 43 Matthias Althammer S 233 935,74 229 916,00 245 980,00 239 956,00 249 1000,00 245 983,94 199 799,20 242 971,89 244 976,00 226 904,00 8623,57 97,33

10 47 Martin Neuser S 237 951,81 236 944,00 236 944,00 212 848,00 233 935,74 243 975,90 237 951,81 243 975,90 233 932,00 240 960,00 8571,16 96,74

11 23 Rafael Schydlo S 237 951,81 232 928,00 243 972,00 238 952,00 239 959,84 225 903,61 240 963,86 245 983,94 217 868,00 238 952,00 8567,05 96,69

12 40 Werner Wimmer S 244 979,92 234 936,00 246 984,00 236 944,00 239 959,84 202 811,24 247 991,97 228 915,66 212 848,00 245 980,00 8539,39 96,38

13 27 Theo Arnold S 244 979,92 198 792,00 241 964,00 236 944,00 222 891,57 213 855,42 228 915,66 244 979,92 247 988,00 246 984,00 8502,49 95,97

14 32 Claus Schnarrenberger S 226 907,63 245 980,00 226 904,00 215 860,00 244 979,92 239 959,84 230 923,69 238 955,82 232 928,00 239 956,00 8494,91 95,88

15 34 Norbert Allnoch S 211 847,39 209 836,00 235 940,00 246 984,00 231 927,71 249 1000,00 245 983,94 229 919,68 217 868,00 239 956,00 8426,71 95,11

16 64 Max Baschab S 225 903,61 213 852,00 193 772,00 245 980,00 246 987,95 246 987,95 246 987,95 217 871,49 246 984,00 214 856,00 8410,96 94,93

17 39 Thomas Walz S 247 991,97 238 952,00 216 864,00 243 972,00 237 951,81 200 803,21 225 903,61 200 803,21 245 980,00 248 992,00 8410,60 94,93

18 12 Thomas Kreß S 215 863,45 245 980,00 213 852,00 243 972,00 234 939,76 228 915,66 234 939,76 228 915,66 245 980,00 219 876,00 8382,30 94,61

19 24 Karl Stefan Hagmayer S 234 939,76 225 900,00 229 916,00 232 928,00 206 827,31 229 919,68 247 991,97 244 979,92 200 800,00 243 972,00 8374,63 94,52

20 36 Alexander Welle' S 220 883,53 200 800,00 237 948,00 247 988,00 224 899,60 230 923,69 236 947,79 215 863,45 250 1000,00 227 908,00 8362,07 94,38

21 28 Andreas Mair S 237 951,81 236 944,00 244 976,00 229 916,00 229 919,68 228 915,66 199 799,20 206 827,31 224 896,00 249 996,00 8342,46 94,16

22 59 Schübelin Hagen S 226 907,63 228 912,00 248 992,00 169 676,00 240 963,86 225 903,61 222 891,57 246 987,95 230 920,00 214 856,00 8334,62 94,07

23 18 Florian Althammer S 229 919,68 224 896,00 221 884,00 234 936,00 233 935,74 231 927,71 238 955,82 232 931,73 209 836,00 234 936,00 8322,68 93,94

24 10 Oliver Knötig S 237 951,81 241 964,00 240 960,00 213 852,00 245 983,94 209 839,36 212 851,41 217 871,49 234 936,00 232 928,00 8298,63 93,67

25 62 Roman Scholl S 229 919,68 227 908,00 247 988,00 250 1000,00 237 951,81 198 795,18 215 863,45 209 839,36 199 796,00 246 984,00 8250,30 93,12

26 70 Andreas Höchst S 203 815,26 196 784,00 246 984,00 235 940,00 224 899,60 240 963,86 208 835,34 238 955,82 233 932,00 231 924,00 8249,88 93,11

27 75 Frank Hanebutte S 235 943,78 209 836,00 238 952,00 225 900,00 215 863,45 224 899,60 220 883,53 213 855,42 235 940,00 245 980,00 8217,78 92,75

28 56 Gerd Kühne S 225 903,61 226 904,00 216 864,00 215 860,00 240 963,86 235 943,78 219 879,52 211 847,39 241 964,00 232 928,00 8210,76 92,67

29 1 Sacha Daeppen S 246 987,95 250 1000,00 196 784,00 151 604,00 215 863,45 209 839,36 243 975,90 236 947,79 234 936,00 217 868,00 8202,46 92,58

30 63 Roland Hägele S 227 911,65 227 908,00 220 880,00 243 972,00 199 799,20 233 935,74 229 919,68 230 923,69 200 800,00 237 948,00 8198,76 92,54

31 25 Michael Pichler S 226 907,63 236 944,00 208 832,00 235 940,00 244 979,92 215 863,45 216 867,47 211 847,39 247 988,00 212 848,00 8185,86 92,39

32 50 Robert Sulzer S 216 867,47 225 900,00 199 796,00 230 920,00 239 959,84 226 907,63 197 791,16 244 979,92 236 944,00 225 900,00 8174,86 92,27

33 21 Thomas Klein S 224 899,60 199 796,00 220 880,00 217 868,00 248 995,98 224 899,60 249 1000,00 228 915,66 207 828,00 215 860,00 8146,84 91,95

34 31 Jürgen Hausch S 239 959,84 229 916,00 231 924,00 218 872,00 242 971,89 222 891,57 197 791,16 241 967,87 209 836,00 199 796,00 8135,16 91,82

35 7 Helmut Plunser S 214 859,44 227 908,00 215 860,00 228 912,00 241 967,87 233 935,74 197 791,16 237 951,81 208 832,00 213 852,00 8078,86 91,18

36 3 Ralf Kunzmann S 239 959,84 175 700,00 158 632,00 176 704,00 249 1000,00 226 907,63 235 943,78 219 879,52 244 976,00 240 960,00 8030,76 90,64

37 55 Timo Schiettinger S 206 827,31 212 848,00 245 980,00 241 964,00 246 987,95 208 835,34 224 899,60 212 851,41 204 816,00 209 836,00 8029,61 90,63

38 13 Bernhard Bosch S 170 682,73 241 964,00 236 944,00 200 800,00 162 650,60 247 991,97 244 979,92 217 871,49 216 864,00 222 888,00 7986,10 90,14

39 15 Markus Hagmayer S 233 935,74 185 740,00 211 844,00 204 816,00 194 779,12 242 971,89 237 951,81 198 795,18 245 980,00 224 896,00 7969,73 89,95

40 73 jean-michel yve S 244 979,92 238 952,00 246 984,00 214 856,00 200 803,21 216 867,47 198 795,18 200 803,21 216 864,00 211 844,00 7953,82 89,77

41 16 Marti Träg-Böhm S 147 590,36 227 908,00 226 904,00 219 876,00 197 791,16 209 839,36 239 959,84 247 991,97 209 836,00 196 784,00 7890,33 89,06

42 57 Klaus-Peter Szabo S 237 951,81 214 856,00 229 916,00 164 656,00 198 795,18 218 875,50 195 783,13 206 827,31 243 972,00 214 856,00 7832,93 88,41

43 58 Norbert Busse S 198 795,18 212 848,00 239 956,00 199 796,00 197 791,16 232 931,73 212 851,41 223 895,58 197 788,00 234 936,00 7801,06 88,05

44 20 Timo Feis S 0 0,00 226 904,00 194 776,00 227 908,00 202 811,24 224 899,60 222 891,57 209 839,36 198 792,00 233 932,00 7753,77 87,52

45 61 Stephan Ullmann S 240 963,86 235 940,00 220 880,00 191 764,00 208 835,34 204 819,28 199 799,20 213 855,42 213 852,00 200 800,00 7745,09 87,42

46 65 Erich Frank S 201 807,23 203 812,00 195 780,00 229 916,00 203 815,26 229 919,68 240 963,86 232 931,73 199 796,00 195 780,00 7741,75 87,38

47 44 Maggus Urschel S 239 959,84 230 920,00 191 764,00 0 0,00 208 835,34 198 795,18 228 915,66 202 811,24 218 872,00 190 760,00 7633,27 86,16

48 6 Michael Schuster S 123 493,98 191 764,00 168 672,00 96 384,00 139 558,23 212 851,41 132 530,12 207 831,33 190 760,00 235 940,00 6401,06 72,25

49 2 XXX XXX S 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00

50 17 Thomas Mathes S 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00

51 29 Michal Pogoda S 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00

52 42 Wolf Kroenert S 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00

53 51 Matthias Lücke S 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00

54 54 Werner Neff S 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00

Durchgang 6Durchgang 1 Durchgang 2 Durchgang 3 Durchgang 4 Durchgang 5 Durchgang 7 GesamtpunktzahlDurchgang 8 Durchgang 9 Durchgang 10
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Edelseniorenwertung 55. Teckpokalfliegen 2017

www.teckpokal.de

www.msc-kirchheim.de

Platzierung Startnr. Name Klasse Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 1000 %

1 69 hans-gerd schuermann ES 246 987,95 245 980,00 245 980,00 242 968,00 199 799,20 208 835,34 249 1000,00 230 923,69 215 860,00 236 944,00 8478,99 95,70

2 46 Kurt Genkinger ES 195 783,13 244 976,00 225 900,00 234 936,00 247 991,97 240 963,86 232 931,73 245 983,94 196 784,00 228 912,00 8379,49 94,58

3 26 Roland Peichl ES 216 867,47 228 912,00 247 988,00 238 952,00 241 967,87 209 839,36 229 919,68 237 951,81 203 812,00 242 968,00 8366,18 94,43

4 52 Gerhard Niederhofer ES 227 911,65 232 928,00 238 952,00 223 892,00 231 927,71 218 875,50 232 931,73 230 923,69 214 856,00 233 932,00 8274,28 93,39

5 41 Helmut Bauer ES 248 995,98 209 836,00 206 824,00 239 956,00 215 863,45 224 899,60 213 855,42 214 859,44 212 848,00 243 972,00 8085,90 91,26

6 60 Dieter Rein ES 232 931,73 236 944,00 225 900,00 222 888,00 201 807,23 195 783,13 209 839,36 205 823,29 208 832,00 246 984,00 7949,61 89,73

7 22 Wilfried Petrick ES 215 863,45 230 920,00 242 968,00 226 904,00 242 971,89 198 795,18 213 855,42 201 807,23 216 864,00 196 784,00 7949,17 89,72

8 11 Vladimír Lehovský ES 223 895,58 192 768,00 226 904,00 193 772,00 230 923,69 214 859,44 216 867,47 214 859,44 224 896,00 226 904,00 7881,62 88,96

9 19 Bruno Klingenschmid ES 233 935,74 208 832,00 198 792,00 249 996,00 233 935,74 205 823,29 196 787,15 198 795,18 202 808,00 223 892,00 7809,96 88,15

10 35 otto fröhlich ES 207 831,33 192 768,00 192 768,00 203 812,00 209 839,36 244 979,92 226 907,63 222 891,57 210 840,00 202 808,00 7677,80 86,66

11 72 Udo Gans ES 227 911,65 206 824,00 195 780,00 206 824,00 206 827,31 198 795,18 211 847,39 215 863,45 225 900,00 205 820,00 7612,98 85,93

12 37 Andre Yve ES 198 795,18 205 820,00 227 908,00 215 860,00 224 899,60 196 787,15 209 839,36 199 799,20 199 796,00 191 764,00 7504,48 84,70

13 38 Norbert Petrick ES 222 891,57 207 828,00 0 0,00 197 788,00 222 891,57 206 827,31 197 791,16 214 859,44 196 784,00 0 0,00 6661,04 75,18

14 49 Ivan Charvát ES 186 746,99 106 424,00 193 772,00 0 0,00 194 779,12 186 746,99 217 871,49 228 915,66 205 820,00 0 0,00 6076,24 68,58

15 8 Herbert Baur ES 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00

16 68 Thomas Anton ES 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00

Durchgang 7 GesamtpunktzahlDurchgang 8 Durchgang 9 Durchgang 10Durchgang 6Durchgang 1 Durchgang 2 Durchgang 3 Durchgang 4 Durchgang 5
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Jugendwertung 55. Teckpokalfliegen 2017

www.teckpokal.de

www.msc-kirchheim.de

Platzierung Startnr. Name Klasse Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 1000 %

1 9 Luis Tack J 246 987,95 231 924,00 250 1000,00 246 984,00 248 995,98 237 951,81 245 983,94 200 803,21 248 992,00 244 976,00 8795,68 99,28

2 4 Michael Kreß J 197 791,16 234 936,00 236 944,00 244 976,00 246 987,95 248 995,98 246 987,95 248 995,98 242 968,00 239 956,00 8747,87 98,74

3 5 Jannik Frank J 225 903,61 245 980,00 249 996,00 202 808,00 245 983,94 242 971,89 205 823,29 229 919,68 247 988,00 225 900,00 8466,41 95,56

4 67 Tim Kühne J 212 851,41 204 816,00 222 888,00 203 812,00 221 887,55 236 947,79 206 827,31 209 839,36 198 792,00 245 980,00 7849,41 88,59

5 71 Falk Schübelin J 208 835,34 74 296,00 170 680,00 119 476,00 193 775,10 233 935,74 247 991,97 209 839,36 223 892,00 232 928,00 7353,51 83,00

Durchgang 7 GesamtpunktzahlDurchgang 8 Durchgang 9 Durchgang 10Durchgang 6Durchgang 1 Durchgang 2 Durchgang 3 Durchgang 4 Durchgang 5
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Mannschaftswertung 55. Teckpokalfliegen 2017
www.teckpokal.de

www.msc-kirchheim.de

Platzierung Startnr. Name Klasse Mannschaft Sonderwertung Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 1000 % Gesamt % Piloten
1 14 Jörg Vogelsang S Nebelteam 234 939,76 244 976,00 241 964,00 242 968,00 246 987,95 239 959,84 239 959,84 249 1000,00 244 976,00 241 964,00 8755,63 98,82 25774,01 100,00 3
1 40 Werner Wimmer S Nebelteam 244 979,92 234 936,00 246 984,00 236 944,00 239 959,84 202 811,24 247 991,97 228 915,66 212 848,00 245 980,00 8539,39 96,38 25774,01 100,00 3
1 69 hans-gerd schuermann ES Nebelteam 246 987,95 245 980,00 245 980,00 242 968,00 199 799,20 208 835,34 249 1000,00 230 923,69 215 860,00 236 944,00 8478,99 95,70 25774,01 100,00 3
2 4 Michael Kreß J Team Ouzo 197 791,16 234 936,00 236 944,00 244 976,00 246 987,95 248 995,98 246 987,95 248 995,98 242 968,00 239 956,00 8747,87 98,74 25509,65 98,97 3
2 12 Thomas Kreß S Team Ouzo 215 863,45 245 980,00 213 852,00 243 972,00 234 939,76 228 915,66 234 939,76 228 915,66 245 980,00 219 876,00 8382,30 94,61 25509,65 98,97 3
2 46 Kurt Genkinger ES Team Ouzo 195 783,13 244 976,00 225 900,00 234 936,00 247 991,97 240 963,86 232 931,73 245 983,94 196 784,00 228 912,00 8379,49 94,58 25509,65 98,97 3
3 66 Claus Scholz S MG Filseck 249 1000,00 246 984,00 248 992,00 239 956,00 242 971,89 245 983,94 225 903,61 231 927,71 246 984,00 201 804,00 8703,15 98,23 25447,94 98,73 3
3 32 Claus Schnarrenberger S MG Filseck 226 907,63 245 980,00 226 904,00 215 860,00 244 979,92 239 959,84 230 923,69 238 955,82 232 928,00 239 956,00 8494,91 95,88 25447,94 98,73 3
3 70 Andreas Höchst S MG Filseck 203 815,26 196 784,00 246 984,00 235 940,00 224 899,60 240 963,86 208 835,34 238 955,82 233 932,00 231 924,00 8249,88 93,11 25447,94 98,73 3
4 53 Manfred Böhm S Halbdeppen 243 975,90 236 944,00 241 964,00 242 968,00 236 947,79 239 959,84 235 943,78 240 963,86 236 944,00 250 1000,00 8667,39 97,83 25213,11 97,82 3
4 45 Thomas Amberger S Halbdeppen 232 931,73 235 940,00 242 968,00 237 948,00 236 947,79 246 987,95 243 975,90 233 935,74 246 984,00 242 968,00 8655,39 97,69 25213,11 97,82 3
4 16 Marti Träg-Böhm S Halbdeppen 147 590,36 227 908,00 226 904,00 219 876,00 197 791,16 209 839,36 239 959,84 247 991,97 209 836,00 196 784,00 7890,33 89,06 25213,11 97,82 3
5 9 Luis Tack J Pura Vida 246 987,95 231 924,00 250 1000,00 246 984,00 248 995,98 237 951,81 245 983,94 200 803,21 248 992,00 244 976,00 8795,68 99,28 25128,29 97,49 3
5 33 Peter Tack S Pura Vida 248 995,98 249 996,00 241 964,00 246 984,00 0 0,00 240 963,86 238 955,82 247 991,97 245 980,00 222 888,00 8719,63 98,42 25128,29 97,49 3
5 72 Udo Gans ES Pura Vida 227 911,65 206 824,00 195 780,00 206 824,00 206 827,31 198 795,18 211 847,39 215 863,45 225 900,00 205 820,00 7612,98 85,93 25128,29 97,49 3
6 43 Matthias Althammer S Holmbruch 233 935,74 229 916,00 245 980,00 239 956,00 249 1000,00 245 983,94 199 799,20 242 971,89 244 976,00 226 904,00 8623,57 97,33 25032,14 97,12 3
6 18 Florian Althammer S Holmbruch 229 919,68 224 896,00 221 884,00 234 936,00 233 935,74 231 927,71 238 955,82 232 931,73 209 836,00 234 936,00 8322,68 93,94 25032,14 97,12 3
6 41 Helmut Bauer ES Holmbruch 248 995,98 209 836,00 206 824,00 239 956,00 215 863,45 224 899,60 213 855,42 214 859,44 212 848,00 243 972,00 8085,90 91,26 25032,14 97,12 3
7 27 Theo Arnold S Team Tangent 244 979,92 198 792,00 241 964,00 236 944,00 222 891,57 213 855,42 228 915,66 244 979,92 247 988,00 246 984,00 8502,49 95,97 24848,10 96,41 3
7 63 Roland Hägele S Team Tangent 227 911,65 227 908,00 220 880,00 243 972,00 199 799,20 233 935,74 229 919,68 230 923,69 200 800,00 237 948,00 8198,76 92,54 24848,10 96,41 3
7 21 Thomas Klein S Team Tangent 224 899,60 199 796,00 220 880,00 217 868,00 248 995,98 224 899,60 249 1000,00 228 915,66 207 828,00 215 860,00 8146,84 91,95 24848,10 96,41 3
8 23 Rafael Schydlo S Sommerliga 237 951,81 232 928,00 243 972,00 238 952,00 239 959,84 225 903,61 240 963,86 245 983,94 217 868,00 238 952,00 8567,05 96,69 24655,45 95,66 3
8 39 Thomas Walz S Sommerliga 247 991,97 238 952,00 216 864,00 243 972,00 237 951,81 200 803,21 225 903,61 200 803,21 245 980,00 248 992,00 8410,60 94,93 24655,45 95,66 3
8 35 otto fröhlich ES Sommerliga 207 831,33 192 768,00 192 768,00 203 812,00 209 839,36 244 979,92 226 907,63 222 891,57 210 840,00 202 808,00 7677,80 86,66 24655,45 95,66 3
9 52 Gerhard Niederhofer ES Kernölflieger 227 911,65 232 928,00 238 952,00 223 892,00 231 927,71 218 875,50 232 931,73 230 923,69 214 856,00 233 932,00 8274,28 93,39 24635,00 95,58 3
9 25 Michael Pichler S Kernölflieger 226 907,63 236 944,00 208 832,00 235 940,00 244 979,92 215 863,45 216 867,47 211 847,39 247 988,00 212 848,00 8185,86 92,39 24635,00 95,58 3
9 50 Robert Sulzer S Kernölflieger 216 867,47 225 900,00 199 796,00 230 920,00 239 959,84 226 907,63 197 791,16 244 979,92 236 944,00 225 900,00 8174,86 92,27 24635,00 95,58 3
10 59 Schübelin Hagen S Team Crossfire 226 907,63 228 912,00 248 992,00 169 676,00 240 963,86 225 903,61 222 891,57 246 987,95 230 920,00 214 856,00 8334,62 94,07 24351,49 94,48 3
10 3 Ralf Kunzmann S Team Crossfire 239 959,84 175 700,00 158 632,00 176 704,00 249 1000,00 226 907,63 235 943,78 219 879,52 244 976,00 240 960,00 8030,76 90,64 24351,49 94,48 3
10 13 Bernhard Bosch S Team Crossfire 170 682,73 241 964,00 236 944,00 200 800,00 162 650,60 247 991,97 244 979,92 217 871,49 216 864,00 222 888,00 7986,10 90,14 24351,49 94,48 3
11 26 Roland Peichl ES Wolf Hirth 216 867,47 228 912,00 247 988,00 238 952,00 241 967,87 209 839,36 229 919,68 237 951,81 203 812,00 242 968,00 8366,18 94,43 24345,40 94,46 3
11 55 Timo Schiettinger S Wolf Hirth 206 827,31 212 848,00 245 980,00 241 964,00 246 987,95 208 835,34 224 899,60 212 851,41 204 816,00 209 836,00 8029,61 90,63 24345,40 94,46 3
11 60 Dieter Rein ES Wolf Hirth 232 931,73 236 944,00 225 900,00 222 888,00 201 807,23 195 783,13 209 839,36 205 823,29 208 832,00 246 984,00 7949,61 89,73 24345,40 94,46 3
12 5 Jannik Frank J die Furchtlosen 225 903,61 245 980,00 249 996,00 202 808,00 245 983,94 242 971,89 205 823,29 229 919,68 247 988,00 225 900,00 8466,41 95,56 24343,33 94,45 3
12 31 Jürgen Hausch S die Furchtlosen 239 959,84 229 916,00 231 924,00 218 872,00 242 971,89 222 891,57 197 791,16 241 967,87 209 836,00 199 796,00 8135,16 91,82 24343,33 94,45 3
12 65 Erich Frank S die Furchtlosen 201 807,23 203 812,00 195 780,00 229 916,00 203 815,26 229 919,68 240 963,86 232 931,73 199 796,00 195 780,00 7741,75 87,38 24343,33 94,45 3
13 48 Florian Muff S SMS 238 955,82 246 984,00 249 996,00 247 988,00 243 975,90 245 983,94 222 891,57 229 919,68 200 800,00 237 948,00 8642,91 97,55 24246,71 94,07 3
13 62 Roman Scholl S SMS 229 919,68 227 908,00 247 988,00 250 1000,00 237 951,81 198 795,18 215 863,45 209 839,36 199 796,00 246 984,00 8250,30 93,12 24246,71 94,07 3
13 71 Falk Schübelin J SMS 208 835,34 74 296,00 170 680,00 119 476,00 193 775,10 233 935,74 247 991,97 209 839,36 223 892,00 232 928,00 7353,51 83,00 24246,71 94,07 3
14 28 Andreas Mair S Thermikschnüffler 237 951,81 236 944,00 244 976,00 229 916,00 229 919,68 228 915,66 199 799,20 206 827,31 224 896,00 249 996,00 8342,46 94,16 24231,28 94,01 3
14 7 Helmut Plunser S Thermikschnüffler 214 859,44 227 908,00 215 860,00 228 912,00 241 967,87 233 935,74 197 791,16 237 951,81 208 832,00 213 852,00 8078,86 91,18 24231,28 94,01 3
14 19 Bruno Klingenschmid ES Thermikschnüffler 233 935,74 208 832,00 198 792,00 249 996,00 233 935,74 205 823,29 196 787,15 198 795,18 202 808,00 223 892,00 7809,96 88,15 24231,28 94,01 3
15 24 Karl Stefan Hagmayer S Modellflugschule Teck 234 939,76 225 900,00 229 916,00 232 928,00 206 827,31 229 919,68 247 991,97 244 979,92 200 800,00 243 972,00 8374,63 94,52 24177,30 93,80 3
15 15 Markus Hagmayer S Modellflugschule Teck 233 935,74 185 740,00 211 844,00 204 816,00 194 779,12 242 971,89 237 951,81 198 795,18 245 980,00 224 896,00 7969,73 89,95 24177,30 93,80 3
15 57 Klaus-Peter Szabo S Modellflugschule Teck 237 951,81 214 856,00 229 916,00 164 656,00 198 795,18 218 875,50 195 783,13 206 827,31 243 972,00 214 856,00 7832,93 88,41 24177,30 93,80 3
16 73 jean-michel yve S Beaujol' Team 244 979,92 238 952,00 246 984,00 214 856,00 200 803,21 216 867,47 198 795,18 200 803,21 216 864,00 211 844,00 7953,82 89,77 15458,30 59,98 2
16 37 Andre Yve ES Beaujol' Team 198 795,18 205 820,00 227 908,00 215 860,00 224 899,60 196 787,15 209 839,36 199 799,20 199 796,00 191 764,00 7504,48 84,70 15458,30 59,98 2

Durchgang 1 Durchgang 2 Durchgang 3 Durchgang 4 GruppenergebnisseDurchgang 5 Durchgang 6 Durchgang 7 EinzelergebnisseDurchgang 8 Durchgang 9 Durchgang 10
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